1

2021年 1月 19日

各 位

会社名 株式会社テイツー

代表者名 代表取締役社長 藤原 克治

 (コード番号:7610JASDAQ)

問合せ先 取締役管理部長 青野 友弘

電話番号 048-933-3070

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、人事異動を実施することを決定しましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．人事異動

2021年 3月 1日付で、次のとおり人事異動を実施いたします。

氏 名 新役職名 旧役職名

新田 真三 取締役経営企画室長
取締役経営企画室長 兼

営業本部副本部長

荒金 祥行
営業本部副本部長 兼

商品企画部長
商品企画部長

２．組織図と執行体制

  2021年 3月 1日以降の組織図と主要な執行体制は次の通りです。

＜組織図＞

2

＜執行体制＞

氏 名 役職名

藤原 克治 代表取締役社長

青野 友弘 取締役管理部長

光本 泰佳 取締役営業本部長 兼 店舗運営部長

新田 真三 取締役経営企画室長

荒金 祥行 営業本部副本部長 兼 商品企画部長

白川 耕平 EC部長

以 上